

**КОНТИНЕНТ**Группа компаний  
Основано в 1991 годуМосква (495) 980-04-17; Владимир (4922) 37-35-36  
Мытищи (495) 726-53-33; Ярославль (4852) 32-02-55  
Жуковский (495) 592-30-10;

E-mail: 7289088@mail.ru; www.kkontinent.ru



## Лицевой кирпич TERCA Германия. Прайс с 11 марта 2014 г.

Артикул	Наименование	Размеры, мм	Вес шт/кг	Кол-во на поддоне шт/1000	Кол-во поддонов на машине, шт	Кол-во штук на машине	Цена в Москве, евро/шт,кратно поддонам.
<b>BUCHWÄLDCHEN (TERCA) КИРПИЧ</b>							
34381100	CALAU NF 7 щелевой	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,529 €
34384190	COTTBUS NEW	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,502 €
34382100	DRESDEN NF 7 щелевой	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,564 €
34389140	DRESDEN 7 щелевой (Российский формат)	240*115*71	3,80	0,275	21	5,775	1,590 €
34386100	FRANKFURT NF 7 щелевой	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,564 €
34384100	HAVELLAND NF 7 щелевой	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,502 €
34384120	HAVELLAND 7 щелевой (Российский формат) NEW	250*120*65	3,80	0,275	21	5,775	1,528 €
34372000	HEIDE NF	240*115*71	3,00	0,250	29	7,250	1,219 €
34372110	HEIDE 7 щелевой (Российский формат)	250*120*65	3,80	0,275	21	5,775	1,480 €
34376100	LAUSITZ NF 7 щелевой	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,529 €
34373400	LEIPZIG NF 7 щелевой	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,529 €
34374100	LÜNEBURG NF 7 щелевой	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,474 €
34374110	LÜNEBURG 7 щелевой (Российский формат)	250*120*65	3,80	0,275	21	5,775	1,501 €
34370000	MÄRKISCH NF	240*115*71	3,00	0,250	29	7,250	1,267 €
34370100	MÄRKISCH NF 7 щелевой	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,502 €
34370110	MÄRKISCH 7 щелевой (Российский формат)	250*120*65	3,80	0,275	21	5,775	1,528 €
34378000	ODERLAND NF 7 щелевой	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,474 €
34388150	POTSDAM Rustical NF 7 щелевой	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,564 €
34388160	POTSDAM Glatt NF 7 щелевой NEW	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,564 €
34388630	ROSTOCK Rustical NF NEW	240*115*71	3,00	0,250	29	7,250	1,240 €
34388600	ROSTOCK Glatt NF NEW	240*115*71	3,00	0,250	29	7,250	1,240 €
34388800	RUGEN NF 7 щелевой	240*115*71	3,70	0,250	24	6,000	1,502 €
<b>BUCHWÄLDCHEN (TERCA) БРУСЧАТКА</b>							
34384300	COTTBUS NEW	200*100*52	2,30	0,468	21	9,828	1,001 €
34382300	DRESDEN	200*100*52	2,30	0,468	21	9,828	1,081 €
34382320	DRESDEN	200*100*71	3,10	0,360	20	7,200	1,459 €
34382340	DRESDEN	240*118*52	3,20	0,325	21	6,825	1,465 €
34382350	DRESDEN	240*118*71	4,30	0,250	21	5,250	1,951 €
34372300	HEIDE	200*100*52	2,30	0,468	21	9,828	0,912 €
34372310	HEIDE	200*100*71	3,10	0,360	20	7,200	1,290 €
34372320	HEIDE	240*118*52	3,20	0,325	21	6,825	1,296 €
34376300	LAUSITZ	200*100*52	2,30	0,468	21	9,828	0,957 €
34378300	ODERLAND	200*100*52	2,30	0,468	21	9,828	0,912 €
34374300	LÜNEBURG	200*100*52	2,30	0,468	21	9,828	0,912 €
34370300	MÄRKISCH	200*100*52	2,30	0,468	21	9,828	1,001 €
34370310	MÄRKISCH	200*100*71	3,10	0,360	20	7,200	1,380 €
34370320	MÄRKISCH	240*118*52	3,20	0,325	21	6,825	1,386 €
34370330	MÄRKISCH	240*118*71	4,30	0,250	21	5,250	1,871 €
34388300	POTSDAM	200*100*52	2,30	0,468	21	9,828	1,081 €
34371300	RIESA	200*100*52	2,30	0,468	21	9,828	0,995 €
34388660	Rostock NEW	200*100*52	2,30	0,468	21	9,828	0,957 €
34388670	Rostock NEW	240*118*52	3,20	0,325	21	6,825	1,341 €
34388650	Rostock NEW	240*118*71	4,30	0,250	21	5,250	1,827 €
34388820	Rugen NEW	200*100*52	2,30	0,468	21	9,828	1,001 €
<b>KIRCHKIMMEN (KNABE) КИРПИЧ</b>							
34484000	C1 NF	240*115*71	3,10	0,416	17	7,072	1,591 €
34485000	F1 NF	240*115*71	3,10	0,416	17	7,072	1,470 €
34487020	F4 NF	240*115*71	3,10	0,416	17	7,072	1,470 €
34487010	F4 DF	240*115*52	2,25	0,576	17	9,792	1,192 €
34485040	F8 NF	240*115*71	3,10	0,416	17	7,072	1,470 €
34485520	F12 NF (под заказ)	240*105*71	3,30	0,416	16	6,656	1,849 €
34486030	G4 NF	240*115*71	3,10	0,416	17	7,072	1,470 €
34486020	G4 DF	240*115*52	2,25	0,576	17	9,792	1,192 €
34473010	Aa NF	240*115*71	3,05	0,416	17	7,072	1,215 €
34473000	Aa DF	240*115*52	2,20	0,576	17	9,792	0,937 €
34470025	B1 NF	240*115*71	3,07	0,416	16	6,656	1,220 €
34470005	B1 DF	240*115*52	2,20	0,576	17	9,792	0,937 €
34470195	B1 7 щелевой (Российский формат)	240*115*65	3,40	0,448	14	6,272	1,354 €
34470840	B1 HF 5 щелевой	220*105*65	2,85	0,504	15	7,560	1,199 €
34473030	B5 NF	240*115*71	3,05	0,416	17	7,072	1,236 €
34473020	B5 DF	240*115*52	2,20	0,576	17	9,792	0,958 €
34474025	B6 NF	240*115*71	3,05	0,416	17	7,072	1,236 €
34474040	B16 NF	240*115*71	3,05	0,416	17	7,072	1,236 €

## Группа компаний "Континент"

34480095	BK1 NF	240*115*71	3,07	0,416	17	7,072	1,241 €
34480000	KKB NF	240*115*71	3,07	0,416	17	7,072	1,298 €
34472015	KK1 NF	240*115*71	3,07	0,416	17	7,072	1,241 €
34472005	KK1 DF	240*115*52	2,20	0,576	17	9,792	0,958 €
34472810	KK1 HF 5 щелевой	220*105*65	2,85	0,504	15	7,560	1,221 €
34471055	Scharmbeck Bunt NF	240*115*71	3,07	0,416	17	7,072	1,241 €
34481045	KBB-f NF	240*115*71	3,07	0,416	17	7,072	1,334 €
34481055	KBB-f 2 DF (под заказа)	240*115*113	4,85	0,256	17	4,352	2,078 €
34475370	Keitum NF (полнотелый) NEW	240*115*71	3,70	0,364	16	5,824	1,609 €
34478105	S1 NF 7 щелевой	240*115*71	3,85	0,416	13	5,408	1,583 €
34475210	HKS Rot NF полнотелый	240*115*71	3,80	0,364	16	5,824	1,599 €
34475200	HKS Rot DF полнотелый	240*115*52	2,80	0,504	15	7,560	1,247 €
34476220	HKS Bunt NF полнотелый	240*115*71	3,80	0,364	16	5,824	1,635 €
34476200	HKS Bunt DF полнотелый	240*115*52	2,80	0,504	15	7,560	1,283 €
34475250	HKS Kohle NF полнотелый	240*115*71	3,80	0,364	16	5,824	1,635 €
34475230	HKS Kohle DF полнотелый	240*115*52	2,80	0,504	15	7,560	1,283 €
34480280	Oranje Spezial NF полнотелый	240*115*71	3,70	0,364	15	5,460	1,609 €
34477220	RBB NF полнотелый	240*115*71	3,80	0,364	15	5,460	1,660 €
34481705	WESTMINSTER NF	240*115*71	3,07	0,416	17	7,072	1,298 €
34481710	WESTMINSTER 2DF	240*115*113	4,85	0,256	17	4,352	2,042 €
<b>KIRCHKIMMEN (BOCKHORN DESIGNLINE) BRICK (КИРПИЧ)</b>							
34481730	Alt-Ditzum Wechselsortierung NF	240x115x71	3,20	0,416	16	6,656	1,471 €
34481740	Bockhorn Bunt NF	240x115x71	3,20	0,416	16	6,656	1,421 €
34482040	Bristol NF	240x115x71	3,07	0,416	17	7,072	1,298 €
34483080	Cuxhaven Wechselsortierung NF	240x115x71	3,20	0,416	16	6,656	1,496 €
34485080	Chicago NF	240x115x71	3,50	0,416	15	6,240	1,772 €
34479050	Fagus NF	240x115x71	3,40	0,416	15	6,240	1,746 €
34483600	Friesland NF	240x115x71	3,40	0,416	15	6,240	1,472 €
34479220	Funen (полнотелый) NF	240x115x71	3,80	0,364	16	5,824	1,738 €
34471270	Handstrich Bunt (полнотелый) NF	240x115x71	3,70	0,364	16	5,824	1,656 €
34478220	Helsinki (полнотелый) NF	240x115x71	3,80	0,364	16	5,824	1,710 €
34485090	Krefeld NF	240x115x71	3,50	0,416	15	6,240	1,772 €
34486000	Malta NF	240x115x71	3,10	0,416	17	7,072	1,470 €
34481600	Rosslau NF	240x115x71	3,40	0,416	15	6,240	1,654 €
34482720	Rotterdam Wechselsortierung NF	240x115x71	3,20	0,416	16	6,656	1,603 €
34488020	Steglitz NF	240x115x71	3,50	0,416	15	6,240	1,772 €
34486210	Tallinn NF	240x115x71	3,80	0,364	16	5,824	1,738 €
34482730	Weimar NF	240x115x71	3,40	0,416	15	6,240	1,654 €
34485070	Zehlendorf	240x115x71	3,50	0,416	15	6,240	1,772 €
<b>KIRCHKIMMEN PAVERS (БРУСЧАТКА)</b>							
34481380	Alt-Bockhorn NEW	220x108x52	2,90	0,476	16	7,616	1,333 €
34481290	Alt-Bockhorn Spezial NEW	220x108x52	2,90	0,476	16	7,616	1,401 €
34475290	Alt-Jemgum Kohlebrand NEW	220x108x52	2,90	0,476	16	7,616	1,426 €
34479350	Baltrum (HOLLAND TYPE)	210x50x70	1,50	0,864	17	14,688	0,776 €
34481390	Bockhorn Bunt 03	220x108x52	2,90	0,476	16	7,616	1,333 €
34476310	Borkum (HOLLAND TYPE)	210x50x70	1,50	0,864	17	14,688	0,776 €
34477340	Juist (HOLLAND TYPE)	210x50x70	1,50	0,864	17	14,688	0,801 €
34478310	Langeoog (HOLLAND TYPE)	210x50x70	1,50	0,864	17	14,688	0,808 €
34475320	Norderney (HOLLAND TYPE)	210x50x70	1,50	0,864	17	14,688	0,776 €
34489340	Sylt NEW	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,109 €
<b>BRAMSCHE (PENTER KLINKER) БРУСЧАТКА</b>							
34599120	Aachen	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,070 €
34584110	Artland	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,012 €
34584120	Artland	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,434 €
34572840	Balkum	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,012 €
34578240	Balkum	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,434 €
34570010	Braunbunt	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,012 €
34570020	Braunbunt	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,434 €
34577010	Florenz bunt	200x100x45	2,00	0,735	15	11,025	0,844 €
34577050	Florenz bunt	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	0,983 €
34577060	Florenz bunt	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,405 €
34577150	Florenz bunt	240x118x71	4,50	0,312	15	4,680	1,932 €
34573190	Emsland	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	0,983 €
34575090	Husum	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,070 €
34575110	Husum	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,492 €
34577400	Koln NEW	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	0,983 €
34599130	Mainz	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,070 €
34580020	Mediterrano	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,012 €
34582080	Munnsterland	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,030 €
34582090	Munnsterland	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,452 €
34574030	Nussbraun	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,012 €
34574040	Nussbraun	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,434 €
34583020	Penter blue	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,113 €
34583050	Penter blue	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,535 €
34576060	Penter gelbbunt	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,070 €
34571010	Penter Rot	200x100x45	2,00	0,735	15	11,025	0,819 €
34571080	Penter Rot	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	0,958 €
34571210	Penter Rot	200x100x62	2,70	0,560	14	7,840	1,153 €
34571340	Penter Rot	200x100x71	3,10	0,490	14	6,860	1,348 €
34571410	Penter Rot	200x100x80	3,50	0,420	15	6,300	1,542 €
34571100	Penter Rot	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,380 €
34571220	Penter Rot	240x118x62	3,90	0,360	15	5,400	1,643 €
34571350	Penter Rot	240x118x71	4,50	0,312	15	4,680	1,907 €
34590560	Penter Rot	200x200x52	4,80	0,325	14	4,550	2,675 €

## Группа компаний "Континент"

34591290	Retro Rot	200x100x52	2,20	0,665	15	9,975	1,119 €
34591300	Retro Rotblaubunt	200x100x52	2,20	0,665	15	9,975	1,141 €
34599100	Retro Spreyer	200x100x52	2,20	0,665	15	9,975	1,162 €
34572010	Rotblaubunt	200x100x45	2,00	0,735	15	11,025	0,844 €
34572100	Rotblaubunt	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	0,983 €
34572280	Rotblaubunt	200x100x62	2,70	0,560	14	7,840	1,178 €
34572460	Rotblaubunt	200x100x71	3,10	0,490	14	6,860	1,373 €
34572590	Rotblaubunt	200x100x80	3,50	0,420	14	5,880	1,568 €
34572120	Rotblaubunt	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,405 €
34572290	Rotblaubunt	240x118x62	3,90	0,360	15	5,400	1,669 €
34572480	Rotblaubunt	240x118x71	4,50	0,312	15	4,680	1,932 €
34590650	Rotblaubunt	200x150x52	3,50	0,450	13	5,850	1,618 €
34590580	Rotblaubunt	200x200x52	4,80	0,325	14	4,550	2,700 €
34573030	Schwarzbraun	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,012 €
34573050	Schwarzbraun	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,434 €
34586000	Titan	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	1,113 €
34586010	Titan	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,535 €
34572810	Weserbergland	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	0,936 €
34572850	Weserbergland	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,358 €
34578200	Westfalen	200x100x52	2,30	0,665	14	9,310	0,983 €
34578230	Westfalen	240x118x52	3,30	0,432	15	6,480	1,405 €
	<b>KIRCHKIMMEN SLIPS (Плитка)</b>						
	<b>WB-Line R 101</b>						
30070730	Riemchen (плитка)	240 x 14 x 71	0,515	2,07	21	43,470	0,709 €
30070731	Winkelriemchen (угловая плитка)	240 x 115 x 71 x 14	0,790	0,91	30	27,300	3,254 €
	<b>WB-Line R 201</b>						
30070732	Riemchen (плитка)	240 x 11 x 71	0,400	2,208	25	55,200	0,603 €
30070733	Winkelriemchen (угловая плитка)	240 x 115 x 71 x 11	0,590	0,975	37	36,075	2,928 €
	<b>WB-Line R 202</b>						
30070734	Riemchen (плитка)	240 x 11 x 71	0,400	2,208	25	55,200	0,634 €
30070735	Winkelriemchen (угловая плитка)	240 x 115 x 71 x 11	0,590	0,975	37	36,075	3,053 €
	<b>WB-Line R 203</b>						
30070736	Riemchen (плитка)	240 x 11 x 71	0,400	2,208	25	55,200	0,634 €
30070737	Winkelriemchen (угловая плитка)	240 x 115 x 71 x 11	0,590	0,975	37	36,075	3,053 €
	<b>WB-Line R 204</b>						
30070738	Riemchen (плитка)	240 x 11 x 71	0,400	2,208	25	55,200	0,666 €
30070739	Winkelriemchen (угловая плитка)	240 x 115 x 71 x 11	0,590	0,975	37	36,075	3,179 €
	<b>WB-Line R 205</b>						
30070740	Riemchen (плитка)	240 x 11 x 71	0,400	2,208	25	55,200	0,666 €
30070741	Winkelriemchen (угловая плитка)	175 x 52 x 71 x 11	0,360	1,680	36	60,480	3,093 €